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RIASSUNTO PER SEZIONI FUNZIONALI DELLE SPESE CORRENTI

PREVISIONI
COMPETENZA
2014

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO
2015

STANZIAMENTO
2016

STANZIAMENTO
ATTUALE

2013

10 -

1M -

12 -

13-

14-

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21-

AMMINISTRAZIONE GENERALE

SICUREZZA PUBBLICA

ISTRUZIONE E CULTURA

UNIVERSITA' E RICERCA SCIENTIFICA

LAVORO E PREVIDENZA SOCIALE

ASSISTENZA PUBBLICA

IGIENE E SANITA'

TRASPORTI, NAVIGAZIONE E COMUNICAZIONI

AGRICOLTURA E ALIMENTAZIONE

INDUSTRIA, COMMERCIO E ARTIGIANATO

OPERE ED INTERVENTI ECONOMICI NON
ATTRIBUIBILI A PARTICOLARI SETTORI

FINANZA REGIONALE E LOCALE

PROTEZIONE CIVILE E PUBBLICHE CALAMITA'

FONDI SPECIALI E DI RISERVA

INTERESSI DI DEBITI

ONERI NON RIPARTIBILI

Totale delle spese correnti

407.149.400,00

21.000,00

574.394.358,53

53.409.000,00

5.475.000,00

173.598.600,00

1.110.356.000,00

118.159.574,00

23.955.500,00

2.211.000,00

4.243.000,00

330.382.756,47

578.250,00

16.197.000,00

300.000,00

12.845.273,00

2.833.275.712,00

406.745.807,00

20.000,00

568.235.758,53

52.637.000,00

5.451.000,00

173.921.600,00

1.101.584.000,00

117.190.310,00

22.759.000,00

2.192.000,00

4.031.000,00

322.181.756,47

430.112,00

25.077.000,00

300.000,00

12.335.872,00

2.815.092.216,00

398.879.807,00

19.000,00

565.869.758,53

52.575.000,00

5.428.000,00

174.499.600,00

1.096.076.000,00

116.387.000,00

22.137.240,00

2.173.000,00

3.830.000,00

316.956.756,47

281.878,00

37.383.359,00

300.000,00

11.848.601,00

2.804.645.000,00

417.362.784,50

22.000,00

578.951.091,65

55.370.000,00

5.500.000,00

174.040.000,00

1.124.742.000,00

120.528.344,00

24.909.000,00

2.250.000,00

4.651.000,00

335.826.756,47

720.131,00

12.456.912,62

300.000,00

13.769.979,76

2.871.400.000,00
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RIASSUNTO PER SEZIONI FUNZIONALI DELLE SPESE IN CONTO CAPITALE

PREVISIONI
COMPETENZA
2014

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO
2015

STANZIAMENTO
2016

STANZIAMENTO
ATTUALE

2013

1- AMMINISTRAZIONE GENERALE

4 - SICUREZZA PUBBLICA

6- ISTRUZIONE E CULTURA

7 - UNIVERSITA' E RICERCA SCIENTIFICA

8- EDILIZIA

9- LAVORO E PREVIDENZA SOCIALE

10 - ASSISTENZA PUBBLICA

11 - IGIENE E SANITA’

12 - TRASPORTI, NAVIGAZIONE E COMUNICAZIONI

13- AGRICOLTURA E ALIMENTAZIONE

14 - INDUSTRIA, COMMERCIO E ARTIGIANATO

16 - OPERE ED INTERVENTI ECONOMICI NON
ATTRIBUIBILI A PARTICOLARI SETTORI

17 - FINANZA REGIONALE E LOCALE

18 - PROTEZIONE CIVILE E PUBBLICHE CALAMITA'

19 - FONDI SPECIALI E DI RISERVA

21 - ONERI NON RIPARTIBILI

Totale delle spese in conto capitale

38.257.200,00

450.000,00

63.793.256,32

179.127.424,00

116.455.548,00

20.559.000,00

5.289.490,00

69.312.000,00

123.458.508,74

46.012.410,00

65.971.700,00

127.672.012,72

141.564.389,35

10.701.720,00

420.070.308,87

255.458.287,61

1.684.153.255,61

28.973.000,00

450.000,00

52.050.528,00

187.392.129,40

98.365.333,00

12.427.520,43

5.644.490,00

135.896.000,00

94.780.941,68

34.508.460,00

69.085.400,00

113.760.742,29

169.887.553,83

24.633.249,00

438.979.648,44

236.081.837,61

1.702.916.833,68

30.973.000,00

450.000,00

26.717.838,00

187.344.330,00

80.411.839,83

12.563.000,00

14.644.490,00

46.262.420,00

91.542.124,00

27.014.790,00

72.665.180,00

99.305.971,02

229.420.544,83

29.876.430,00

419.407.249,68

240.310.806,42

1.608.910.013,78

42.496.200,00

950.000,00

87.036.733,00

173.391.814,00

107.041.031,00

28.214.520,43

8.544.490,00

63.130.282,65

93.622.900,46

66.716.720,00

67.961.540,00

166.024.023,72

166.084.115,98

17.566.720,00

297.182.069,37

260.257.008,15

1.646.220.168,76




